
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO 096/2021

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do Pregão
Eletrônico nº 096/2021, que tem por objeto Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza
hospitalar para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e suas Unidades.

Motiva-se a REVOGAÇÃO para adequações no processo.

Campo Novo do Parecis, 11 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 011/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: SAVANA REPRESENTACOES
ARTISTICAS LTDA OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para realização de show artístico com a Banda Flor de Liz,
que será realizado na praça Odenir Ortolan nos dias 03 e 04 de junho de 2022, no Arraial do Chapadão conforme
calendário de eventos instituído no município de Campo Novo do Parecis. DO FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso III, da
Lei Federal n° 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 46.500,00 (quarenta e seis mil e quinhentos reais).

EXTRATO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 012/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: DIHOL DISTRIBUIDORA
HOSPITALAR LTDA OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição de insumos e reagentes compatíveis com o
aparelho de bioquímica da marca Audmax Evolution, com exclusividade de uso e autorizado no Mato Grosso pela empresa
Dihol Distribuidora Hospitalar Ltda, para serem usados no Laboratório Municipal de Campo Novo do Parecis - MT. DO
FUNDAMENTO LEGAL: art. 25, inciso I, da Lei Federal 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 94.686,19 (noventa e quatro mil
seiscentos e oitenta e seis reais e dezenove centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 40/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Campo Novo do Parecis/MT FORNECEDOR: EXTRA MÁQUINAS S/A CNPJ:
19.293.041/0002-22 OBJETO: Dispensa de licitação de acordo com a Lei nº 8.666/1993, artigo 24 inciso XVII, que tem por
objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de revisão preventiva obrigatória de 500 horas
da máquina MOTONIVELADORA XCMG / GR1803BRISKD, MN-362, ano 2021, pertencente à frota municipal. DO
FUNDAMENTO LEGAL: artigo 24, XVII da Lei n.º. 8.666/93. VALOR TOTAL: R$ 6.131,22 (seis mil e cento e trinta e um
reais e vinte e dois centavos).

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 027/2022, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de peças, para
atender necessidades da usina de asfalto, MARCA: MARGUI, MODELO FIXA 80 - 100 TN/H, teve como vencedora a
empresa: MARGUI MAQUINAS EIRELI com valor total de R$ 172.656,00 (cento e setenta e dois mil e seiscentos e
cinqüenta e seis reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 11 de maio de 2022.

Leandro Nery Varaschin. Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: abe020e1

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




